odovzdávaného výsledku poskytnutých služieb dodaná byť mala.

Realizácia služieb podľa čl. III bodu 1. písm. c) tejto dohody (priamy nákup médií)
14. Účastníci dohody sa dohodli, že maximálny objem služieb podľa čl. III bodu 1. písm. c) tejto 

dohody počas trvania tejto dohody je 250 000,00 eur bez DPH {slovom: dvestopäťdesiattisíc 
eur bez DPH) za 12 mesiacov.

15. Služby podľa čl. III bodu 1. písm. c) tejto dohody budú poskytované na základe objednávky 
Objednávateľa.

16. Poskytovanie služieb podľa čl. III bodu 1. písm. c) tejto dohody sa riadi nasledovným 
procesom:
a) Objednávateľ Poskytovateľovi písomne predloží zadanie na poskytnutie služby podľa

[...]

Cena a platobné podmienky

1. Celková cena za plnenie podľa tejto dohody je stanovená dohodou účastníkov dohody 
v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 399 
208,00 eur bez DPH, DPH 23 %, t.j. 91 817,84 eur, spolu s DPH vo výške 491 025,84 eur 
(slovom:. štyristodeväťdesiatjeden tisíc dvadsaťpäť eur a osemdesiatštyri centov).

2. V prípade ak Objednávateľ využije svoje opčné právo podľa čl. VI bodu 1. tejto dohody 
a dôjde k predĺženiu trvania dohody o ďalších 12 (dvanásť) mesiacov celková cena za 
plnenie podľa tejto dohody počas tohto opčného obdobia je stanovená dohodou účastníkov

[...]

centov).

3. Celková cena za plnenie podľa tejto dohody je tvorená:
a) cena služieb podľa č!. III bodu 1. písm. a) a b) tejto dohody vo forme mesačného paušálu 

(mesačné fee) vo výške12 434,00 eur bez DPH, DPH 23 %,t.j. 2859,82 eur, spolu s 
DPH vo výške 15 293,82 eur (slovom: pätnásťtisícdvestodeväťdesiattri eur a 
osemdesiatdva centov eur) mesačne,

b) finančný limit celkovej ceny služieb podľa čl. III bodu 1. písm. c) tejto dohody v celkovej 
výške250 000,00 eur bez DPH, DPH 23 %, t.j. 57 500 eur, spolu s DPH vo výške 307 
500,00 eur (slovom: tristosedemtisícpäťsto eur) za 12 mesiacov.